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Si certificache LOMBARDO EMILIA, nataa PALERMO (PA) il 22/05/1991, e iscrittaal terzo
anno della Facoltadi Lettere,Corso di Laureain Operatore dei beni culturali (L-1 - Classe delle
lauree in Beni culturali) (Decreto ministeriale 270/2004), indirizzo Beni Storico —Artistici e
Architettonici, per I'anno accademico 2016/2017 in qualita di studente fuori corso.

Laduratanormale del corso di studi € di tre anni.

Si certifica che ha superato i seguenti esami:

DESCRIZIONE

Letteraturaitaliana

Archeologia e Storia dell'arte greca e romana
L etteratura italiana contemporanea

Storia dell'arte medievale

Storiadell'arte moderna

Antropologia culturale

Storiamedievale

Conservazione, restauro e gestione dei Beni
Culturali

Lingualatina

Linguainglese

Storia dell'arte contemporanea

Insegnamento scelta

Archivistica

Storia contemporanea

Storiamoderna

Chimica dell'ambiente e dei beni culturali
Storia dell'architettura

Il progetto di valorizzazione nei beni culturali:

comunicazione, promaozione e gestione
Tirocinio/abilitainformatiche
Diritto e legidazione dei beni culturali

TOTALE CFU ACQUISITI

Supp. G.U. n. 109 del 12 Maggio 2005

DATA ESAME

17/12/2013
21/07/2014
22/10/2014
12/05/2015

14/09/2015

19/10/2015
15/07/2016
18/04/2017

20/01/2014
22/09/2014
11/12/2015

15/07/2016
20/07/2016
18/04/2017
18/04/2017
21/07/2014
10/12/2014
15/07/2016

19/07/2016
18/04/2017
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26/30
24/30
30/30
23/30

26/30

24/30
22/30
22/30

23/30
23/30
27/30

30/30
26/30
23/30
26/30
18/30
26/30
26/30

Idoneo
26/30

SSD CFU
L-FIL-LET/1012
L-ANT/O7 6
L-FIL-LET/116
12
L-ART/O1 3
L-ART/O1 9
12
L-ART/02 3
L-ART/02 9
M-DEA/O1 6
M-STO/0L 6
ICAR/19 12
L-FIL-LET/046
L-LIN/12 6
12
L-ART/03 3
L-ART/03 9
12
M-STO/08 6
M-STO/04 6
M-STO/02 6
CHIM/12 6
ICAR/18 6
SPS/08 12
6
IUS/10 6
162

CONV

Si-M
Si-M

Si-M
Si-M
Si-M
Si-M

Si-M
Si-M
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LEGENDA - Motivi dei Riconoscimenti

M Ricon. per progetto di mobilita

PER GLI USI PER | QUALI LA LEGGE NON PRESCRIVE IL BOLLO (D.P.R. 26/10/1972 N.
642 ALL. B). Il presente certificato non puo essere prodotto agli organi della pubblica
amministrazione o a privati gestori di pubblici servizi, anormadellalegge 183/2011 all’ art.15.

ROMA, 19/04/2017

Il Rettore

Prof. Maria Amata Garito

| DATI DEL PRESENTE CERTIFICATO SONO ESTRATTI DAL SISTEMA INFORMATIVO AUTOMATIZZATO DI
QUESTA UNIVERSITA".

Firmaomessaai sensi art. 3D.L.vo 12.2.1993 n. 39.
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