

## Università Telematica Internazionale Uninettuno

Matricola 404HHHOPCULT

N. Registro 201648995/M403

Si certifica che LOMBARDO EMILIA, nata a PALERMO (PA) il 22/05/1991, è iscritta al terzo anno della Facoltà di Lettere, Corso di Laurea in Operatore dei beni culturali (L-1 - Classe delle lauree in Beni culturali) (Decreto ministeriale 270/2004), indirizzo Beni Storico – Artistici e Architettonici, per l'anno accademico 2016/2017 in qualità di studente fuori corso.

La durata normale del corso di studi è di tre anni.

Si certifica che ha superato i seguenti esami:

DESCRIZIONE	DATA ESAME	VOTO	SSD	CFU	CONV
Letteratura italiana	17/12/2013	26/30	L-FIL-LET/1012		
Archeologia e Storia dell'arte greca e romana	21/07/2014	24/30	L-ANT/07 6		
Letteratura italiana contemporanea	22/10/2014	30/30	L-FIL-LET/116		
Storia dell'arte medievale	12/05/2015	23/30		12	
			L-ART/01	3	
			L-ART/01	9	
Storia dell'arte moderna	14/09/2015	26/30		12	
			L-ART/02	3	
			L-ART/02	9	
Antropologia culturale	19/10/2015	24/30	M-DEA/01	6	
Storia medievale	15/07/2016	22/30	M-STO/01	6	Sì - M
Conservazione, restauro e gestione dei Beni	18/04/2017	22/30	ICAR/19	12	Sì - M
Culturali					
Lingua latina	20/01/2014	23/30	L-FIL-LET/046		
Lingua inglese	22/09/2014	23/30	L-LIN/12	6	
Storia dell'arte contemporanea	11/12/2015	27/30		12	
			L-ART/03	3	
			L-ART/03	9	
Insegnamento scelta	15/07/2016	30/30		12	Sì - M
Archivistica	20/07/2016	26/30	M-STO/08	6	
Storia contemporanea	18/04/2017	23/30	M-STO/04	6	Sì - M
Storia moderna	18/04/2017	26/30	M-STO/02	6	Sì - M
Chimica dell'ambiente e dei beni culturali	21/07/2014	18/30	CHIM/12	6	
Storia dell'architettura	10/12/2014	26/30	ICAR/18	6	
Il progetto di valorizzazione nei beni culturali: comunicazione, promozione e gestione	15/07/2016	26/30	SPS/08	12	Sì - M
Tirocinio/abilità informatiche	19/07/2016	Idoneo		6	Sì - M
Diritto e legislazione dei beni culturali	18/04/2017	26/30	IUS/10	6	Sì - M
TOTALE CFU ACQUISITI				162	



## Università Telematica Internazionale Uninettuno

Matricola 404HHHOPCULT

N. Registro 201648995/M403

LEGENDA - Motivi dei Riconoscimenti

M Ricon. per progetto di mobilità

PER GLI USI PER I QUALI LA LEGGE NON PRESCRIVE IL BOLLO (D.P.R. 26/10/1972 N. 642 ALL. B). Il presente certificato non può essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi, a norma della legge 183/2011 all'art.15.

ROMA, 19/04/2017

Il Rettore

Prof. Maria Amata Garito

I DATI DEL PRESENTE CERTIFICATO SONO ESTRATTI DAL SISTEMA INFORMATIVO AUTOMATIZZATO DI QUESTA UNIVERSITA'.

Firma omessa ai sensi art. 3 D.L.vo 12.2.1993 n. 39.